Ita tamen quod illa die, quo fit anniversarium dicte quondam Marionae uxoris mee atque anniversarium meum dicti Willermi de Louppis, ut superius est expressum et declaratum, predicti gardianus totusque conuentus domus pre-

notate et eorum successores tenentur ac debent et debebunt facere imperpetuum in dicto eorum clauistro fratribus eiusdem domus seu claustri unum bonum prandium atque convivium ydoneum de dictis sexaginta sol. Laus. census per me dictum Willermum de Louppis ipsis fratribus Minoribus, ut premittitur, assignatis et assertatis. Ad quod prandium atque convivium ydoneum, ut prescribitur, prefati fratres Minores domus prenotate ordinis sancti Francisci et eorum successores tenentur ac debent et debebunt imperpetuum quolibet anno semper in die, qua sit seu erit dictum prandium seu convivium, invitare duos honestos fratres domus Friburgi ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini et etiam tres vel quatuor proxiniores vel propinquiores in linea consanguinitatis dicte quondam Marione uxoris mee atque mei dicti Willermi de Louppis ad dictum convivium seu prandium, ut ibidem intersint. Et hoc dicti fratres Minores ordinis sancti Francisci et eorum successores ipsis duobus fratribus ordinis sancti Augustini vel alii fratribus existentibus tunc in conventu invitare tenentur et debent de vespere seu de sero ante illam diem, quo fit dictum anniversarium atque dictum convivium, at premittitur, omni dolo et fraude postrogatis penitus et remotis. Et in casu quo predicti gardianus totusque conventus ordinis sancti Francisci domus prenotate et eorum successores essent rebelles et remissi atque negligentes imposterum de faciendo dictum anniversarium et de invitando dictos duos fratres ordinis sancti Augustini ad dictum prandium atque convivium die, tempore et loco predictis, ut superius est expressum, in illo casu et defecto ego prefatus Willermus de Louppis volo precise et ordino virtute presentis instrumenti, quod dicti sexaginta sol. Laus. census per me predictis fratribus Minoribus, ut premittitur, assetati et assignati eorumdem incontinenti, quounque anno sit, contingente dicto defectu, cedant et devolvantur, accedi et devolvi debeant ac debent et debebunt priori totoquo conventui dicte domus Friburgi ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini et eorumdem successorum sine omni condicione, allegatione et impedimento. Si vero predicti fratres Augustinenses

vel eorum successores dicerent vel allegarent ac dicere, oppnere vel allegare voluerint seu vellent imposterum, quod dicta intimacio seu notificacio ipsis rite et legitime non esset facta, super qua quidem intimacione seu notificatione ipsis fratribus Augustinensibus sit facienda, ut premittitur, quod rite et legitime facta sit vel fuerit, predicti prior totusque conventus ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini et eorum successorum prefato gardiano dicte domus frastrum Minorum, qui nunc est vel qui pro tempore fuerit, una cum uno alio fratre eiusdem domus seu conventus atque ordinis penitus stare et credere tenentur ac debent et debebunt eorum bona fide data loco iuramenti ac sub voto et observantia ordinis sui atque religionis eorum sine aliqua alia allegatione. Et si forte dicta reemptio seu redemptio facta esset vel fuisset, ut prefatur, et dicte sexaginta libre Lausannenses nondum essent implicate et converse seu imposite in acquisitionem aliorum sexaginta solidorum Lausannensium census, ut prescribitur, et interim vel sub illo tempore dictus defectus scilicet intimationis vel notificationis evenerit seu evenire contingat vel contingat, ut superius est expressum, nichilominus predicti gardianus totusque conventus domus presignate ordinis sancti Francisci et eorum successorum tenentur ac debent et debebunt reddere et integre restituere dictis priori totoque conventui ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini vel eorum successorum dictas sexaginta libras Lausannenses per eosdem fratres Minores ratione ac nomine et ob causam dicte redemptionis recuperatas et habitas, ut premittitur, incontinenti contingente dicto defectu sine aliqua contradictione. Si vero accidetur, quod dictus casus eveniret seu evenire contingat videlicet quod dicti sexaginta solidi Lausannensium census et assignatio eorumdem caderent et devolvi contingent ad prefatos priorem et conventum ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini, ut prescribitur, quod absit, tunc idem fratres Augustinenses et eorum successores domus prelibate par modo tenentur ac debent et debebunt facere dictum anniversarium seu anniversaria necnon dictum prandium ac convivium ydoneum in dicto eorum claustro de Friburgo, et sint ad